

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลแม่เงิน

ปริมาณ กว้าง 6.00 ม. ยาว 12.00 ม. สูง 3.00 ม. (หรือปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 72.00 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าคา หมู่ที่ 3 ต.แม่เงิน อ.เชียงใหม่ จ.เชียงใหม่

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลแม่เงิน ต.แม่เงิน อ.เชียงใหม่ จ.เชียงใหม่

ประมาณการ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาลตำบลแม่เงิน

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 เดือน มกราคม 2559

| ลำดับที่ | รายการ | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | FACTOR F | รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------|-----------------------------|----------|------------------------|----------|
| | | (บาท) | | (บาท) | |
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 424,666.78 | 1.2726 | 540,430.94 | |
| 2 | ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา | 5,000.00 | 1.0700 | 5,350.00 | |
| | เงื่อนไข | | | | |
| | เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00% | | | | |
| | เงินประกันผลงาน 0.00% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00% | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00% | | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 545,780.94 | |
| | คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง | | | 545,000.00 | |
| | (-ตัวอักษร-) | ห้าแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน | | | |

ประมาณราคาโดย

(ลงชื่อ).....

(นายสุธิชัย กันต๊ิบ)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานฯ

(นายชูชาติ เม้าพิมพ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลแม่เงิน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางกชนันท์ ทรายทอง)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวนันทิญา ประชุม)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล

หมายเหตุ

ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือน พฤศจิกายน 2558

ราคาน้ำมันดีเซล บิมน้ำมัน ปตท. อ. เมือง จ. เชียงราย วันที่ 11 เดือน มกราคม 2559 เฉลี่ย 20.00 - 20.99 บาท/ลิตร

บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลแม่เงิน

ปริมาณ กว้าง 6.00 ม. ยาว 12.00 ม. สูง 3.00 ม. (หรือปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 72.00 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าคา หมู่ที่ 3 ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลแม่เงิน ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ประมาณการ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาลตำบลแม่เงิน

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 เดือน มกราคม 2559

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุก่อสร้าง | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|---|--------|-------|-------------------|-------------------------|------------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อ หน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อ หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | | | | 1 | งานปรับพื้นที่ - วางผัง | 160.00 | ตร.ม. | | |
| 2 | งานขุดดินฐานราก - กลับคืน | 41.50 | ลบ.ม. | - | - | 99.00 | 4,108.50 | 4,108.50 | |
| 3 | งานคอนกรีตหยาบ | 0.86 | ลบ.ม. | - | - | 398.00 | 342.28 | 342.28 | |
| | - ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15) | 4.00 | ถุง | 130.00 | 520.00 | - | - | 520.00 | |
| | - ทรายหยาบ | 0.50 | ลบ.ม. | 280.38 | 140.19 | - | - | 140.19 | |
| | - หินย่อยเบอร์ 1 | 0.75 | ลบ.ม. | 374.77 | 281.08 | - | - | 281.08 | |
| 4 | งานคอนกรีตโครงสร้าง + พื้น | 15.20 | ลบ.ม. | - | - | 391.00 | 5,943.20 | 5,943.20 | |
| | - ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15) | 102.00 | ถุง | 130.00 | 13,260.00 | - | - | 13,260.00 | |
| | - ทรายหยาบ | 8.20 | ลบ.ม. | 280.38 | 2,299.12 | - | - | 2,299.12 | |
| | - หินย่อยเบอร์ 1 | 15.65 | ลบ.ม. | 374.77 | 5,865.15 | - | - | 5,865.15 | |
| | - แผ่นพื้นสำเร็จ ขนาด 0.35x3 หน้า 0.05 ม. | 72.00 | ตร.ม. | 350.00 | 25,200.00 | 25.00 | 1,800.00 | 27,000.00 | |
| 5 | งานเหล็กเสริม | 1.48 | - | - | 3,300.00 | 4,884.00 | 4,884.00 | | |
| | - เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ศก. 6 มม. | 63.00 | เส้น | 40.65 | 2,560.95 | - | - | 2,560.95 | |
| | - เหล็กเสริมเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD30 ศก.12 มม. | 39.00 | เส้น | 135.51 | 5,284.89 | - | - | 5,284.89 | |
| | - เหล็กเสริมเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD30 ศก.16 มม. | 54.00 | เส้น | 256.06 | 13,827.24 | - | - | 13,827.24 | |
| | - เหล็กตระแกรง Wire mesh ϕ 4 มม.#0.20 ม. | 112.00 | ตร.ม. | 25.50 | 2,856.00 | 5.00 | 560.00 | 3,416.00 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 44.40 | กก. | 35.05 | 1,556.22 | - | - | 1,556.22 | |
| | ยกยอดไป | | | | | | | 91,768.81 | |

ประมาณราคาโดย

(ลงชื่อ).....

(นายสุริชัย กั้นต๊อบ)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานฯ

(นายชูชาติ เม้าพิมพ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางกชนันท์ ทรายทอง)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวนันธิญา ประชุม)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล

หมายเหตุ

ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน พฤศจิกายน 2558

ราคาน้ำมันดีเซล ปั่นน้ำมัน ปตท. อ. เมือง จ. เชียงราย วันที่ 11 เดือน มกราคม 2559 เฉลี่ย 20.00 - 20.99 บาท/ลิตร

บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างอาคารอนุบาลประสงค์เทศบาลตำบลแม่เงิน

ปริมาณ กว้าง 6.00 ม. ยาว 12.00 ม. สูง 3.00 ม. (หรือปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 72.00 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าคา หมู่ที่ 3 ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลแม่เงิน ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ประมาณการ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาลตำบลแม่เงิน

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 เดือน มกราคม 2559

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุก่อสร้าง | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|---|----------|-------|-------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อ | จำนวนเงิน | ราคาต่อ | จำนวนเงิน | | |
| | | | | หน่วย | | หน่วย | | | |
| | ยกยอดมา | | | | | | | 91,768.81 | |
| 6 | งานโครงสร้างหลังคา | 2,767.00 | กก. | | - | 10.00 | 27,670.00 | 27,670.00 | |
| | - เหล็กตัวซี 75 x 45 x 15 หนา 2.3 มม. (21 กก.) | 33.00 | ท่อน | 441.59 | 14,572.47 | | - | 14,572.47 | |
| | - เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 หนา 3.2 มม. (34 กก.) | 61.00 | ท่อน | 847.35 | 51,688.35 | | - | 51,688.35 | |
| | - แผ่นเพรทเหล็ก 8" x 8" x 9 มม. | 12.00 | แผ่น | 180.00 | 2,160.00 | | - | 2,160.00 | |
| 7 | งานหลังคา | 174.60 | ตร.ม. | | - | 35.00 | 6,111.00 | 6,111.00 | |
| | - กระจับปี่ลอนคู่ สีแดง เขียว 50x120x0.5 ซม. | 388.00 | แผ่น | 52.34 | 20,307.92 | | - | 20,307.92 | |
| | - ขอบยึดกระจับปี่ ขนาด 6 นิ้ว | 504.00 | ตัว | 2.77 | 1,396.08 | | - | 1,396.08 | |
| | - ครอบสันโค้งกระจับปี่ลอนคู่ | 31.00 | แผ่น | 52.00 | 1,612.00 | | - | 1,612.00 | |
| | - ครอบหางมนกระจับปี่ลอนคู่ | 4.00 | แผ่น | 51.64 | 206.56 | | - | 206.56 | |
| | - ครอบปิดข้างกระจับปี่ลอนคู่ | 25.00 | แผ่น | 35.00 | 875.00 | | - | 875.00 | |
| | - ครอบปิดจั่วกระจับปี่ลอนคู่ | 2.00 | แผ่น | 51.64 | 103.28 | | - | 103.28 | |
| | - ปิดผนึกพลาสติก | 45.60 | เมตร | 15.00 | 684.00 | 5.00 | 228.00 | 912.00 | |
| 8 | งานฝ้าเพดาน | | | | | | | | |
| | - เพดานยิบซั่มบอร์ด หนึ่ดกั้นชั้น หนา 9 มม. | 72.00 | ตร.ม. | 200.00 | 14,400.00 | 75.00 | 5,400.00 | 19,800.00 | |
| | โครงเคร่า ซี - ลาย | | | | - | | | - | |
| | - ฝ้าเพดานไม้สังเคราะห์ 2" หนา 8 มม. ลบมุม 2 ด้าน | 43.20 | ตร.ม. | 250.00 | 10,800.00 | 75.00 | 3,240.00 | 14,040.00 | |
| | ติดตั้งเรียงตามขวาง รวมโครงเคร่า | | | | - | | | - | |
| | ยกยอดไป | | | | | | | 253,223.47 | |

ประมาณราคาโดย

(ลงชื่อ).....

(นายสุริชัย กันต์ป)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานฯ

(นายชูชาติ เม้าพิมพ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลแม่เงิน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางกชนันท์ ทราชทอง)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวนันทิญา ประทุม)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล

หมายเหตุ

ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน พฤศจิกายน 2558

ราคาน้ำมันดีเซล ปิ่มน้ำมัน ปตท. อ. เมือง จ. เชียงราย วันที่ 11 เดือน มกราคม 2559 เฉลี่ย 20.00 - 20.99 บาท/ลิตร

บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลแม่เงิน

ปริมาณ กว้าง 6.00 ม. ยาว 12.00 ม. สูง 3.00 ม. (หรือปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 72.00 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าคา หมู่ที่ 3 ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลแม่เงิน ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ประมาณการ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาลตำบลแม่เงิน

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 เดือน มกราคม 2559

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุก่อสร้าง | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|---|--------|-------|-------------------|-----------|------------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อ หน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อ หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | | | | | | | | | |
| | ยกยอดมา | | | | | | | 253,223.47 | |
| 9 | งานผนัง | | | | - | | | - | |
| | งานก่อคอนกรีตบล็อก | 31.60 | ตร.ม. | | - | 86.00 | 2,717.60 | 2,717.60 | |
| | - คอนกรีตบล็อก | 410.00 | ก้อน | 4.67 | 1,914.70 | | - | 1,914.70 | |
| | - ปูนซีเมนต์ผสม มอก.80 | 5.00 | ถุง | 136.68 | 683.40 | | - | 683.40 | |
| | - ทรายหยาบ | 0.94 | ลบ.ม. | 280.38 | 263.56 | | - | 263.56 | |
| | - คอนกรีตเสาเอ็นและคานทับหลัง (รวมเหล็กเสริม) | 18.00 | เมตร | 85.00 | 1,530.00 | 44.00 | 792.00 | 2,322.00 | |
| | งานติดตั้งผนังไม้ลูกกรง | | | | - | | - | - | |
| | - ไม้เต็ง ไม้ไผ่ ขนาด 1"x1" | 0.91 | ลบ.ฟ. | 1,271.03 | 1,156.64 | | - | 1,156.64 | |
| | - ไม้เต็ง ไม้ไผ่ ขนาด 1"x4" | 14.22 | ลบ.ฟ. | 1,086.45 | 15,449.32 | | - | 15,449.32 | |
| | - ไม้แดง ไม้ไผ่ ขนาด 2"x4" | 12.22 | ลบ.ฟ. | 1,633.64 | 19,963.08 | | - | 19,963.08 | |
| | - ตะปูตอกไม้ ชนิดผอม ขนาด 3 นิ้ว | 10.00 | กก. | 30.37 | 303.70 | | - | 303.70 | |
| | งานติดตั้งผนังราวเหล็ก | 100.36 | กก. | | - | 10.00 | 1,003.60 | 1,003.60 | |
| | - เหล็กกล่อง 2"x4" หนา 2 มม. | 4.00 | ท่อน | 580.00 | 2,320.00 | | - | 2,320.00 | |
| | - เหล็กกล่อง 1 1/2"x 1 1/2" หนา 2 มม. | 21.00 | ท่อน | 250.00 | 5,250.00 | | - | 5,250.00 | |
| | งานฉาบปูนผนัง + เสา | 70.92 | ตร.ม. | | - | 82.00 | 5,815.44 | 5,815.44 | |
| | - ปูนซีเมนต์ผสม มอก.80 | 17.00 | ถุง | 136.68 | 2,323.56 | | - | 2,323.56 | |
| | - ทรายละเอียด | 2.83 | ลบ.ม. | 415.89 | 1,176.97 | | - | 1,176.97 | |
| | | | | | | | | 315,887.04 | |

ประมาณราคาโดย

(ลงชื่อ).....

(นายสุริชัย กันต์ดี)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานฯ

(นายชูชาติ เม้าพิมพ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลแม่เงิน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางกชนันท์ ทรายทอง)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวนันธิญา ประชุม)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล

หมายเหตุ

ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน พฤศจิกายน 2558

ราคาน้ำมันดีเซล บีเอ็มบี ปตท. อ. เมือง จ. เชียงราย วันที่ 11 เดือน มกราคม 2559 เฉลี่ย 20.00 - 20.99 บาท/ลิตร

บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลแม่เงิน

ปริมาณ กว้าง 6.00 ม. ยาว 12.00 ม. สูง 3.00 ม. (หรือปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 72.00 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าคา หมู่ที่ 3 ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลแม่เงิน ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ประมาณการ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาลตำบลแม่เงิน

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 เดือน มกราคม 2559

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุก่อสร้าง | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|--|-------|-------|-------------------|-----------|------------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อ หน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อ หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | | | | | | | | | |
| | ยกยอดมา | | | | | | | 315,887.04 | |
| 10 | งานเคาร์เตอร์ คสล. | | | | | | | | |
| | งานก่อคอนกรีตบล็อก | 3.60 | ตร.ม. | | | 86.00 | 309.60 | 309.60 | |
| | - คอนกรีตบล็อก | 47.00 | ก้อน | 4.67 | 219.49 | | - | 219.49 | |
| | - ปูนซีเมนต์ผสม มอก.80 | 1.00 | ถุง | 136.68 | 136.68 | | - | 136.68 | |
| | - ทรายหยาบ | 0.10 | ลบ.ม. | 280.38 | 28.04 | | - | 28.04 | |
| 11 | งานฉาบปูน | 12.45 | ตร.ม. | | | 82.00 | 1,020.90 | 1,020.90 | |
| | - ปูนซีเมนต์ผสม มอก.80 | 3.00 | ถุง | 136.68 | 410.04 | | - | 410.04 | |
| | - ทรายละเอียด | 0.50 | ลบ.ม. | 415.89 | 207.95 | | - | 207.95 | |
| | - งานปูกระเบื้องเคลือบพื้น 8" x 8" | 6.50 | ตร.ม. | 167.29 | 1,087.39 | 138.00 | 897.00 | 1,984.39 | |
| | - งานปูกระเบื้องเคลือบผนัง 8" x 8" | 11.85 | ตร.ม. | 152.80 | 1,810.68 | 158.00 | 1,872.30 | 3,682.98 | |
| | - ซิงค์สแตนเลสชนิด 2 หลุมพร้อมก๊อกลอยยาว(ครบชุด) | 1.00 | ชุด | 2,000.00 | 2,000.00 | 320.00 | 320.00 | 2,320.00 | |
| 12 | งานตกแต่งพื้น | | | | | | - | - | |
| | - งานพื้นปูกระเบื้องเคลือบ 12" x 12" | 72.00 | ตร.ม. | 129.91 | 9,353.52 | 158.00 | 11,376.00 | 20,729.52 | |
| | - ปูนซีเมนต์ผสม มอก.80 | 26.00 | ถุง | 142.13 | 3,695.38 | | - | 3,695.38 | |
| | - ทรายหยาบ | 5.25 | ลบ.ม. | 280.38 | 1,472.00 | | - | 1,472.00 | |
| 13 | เชิงชายไม้สังเคราะห์ | | | | | | - | - | |
| | - ไม้สังเคราะห์เชิงชาย,เป็นลม 8" หนา 1.7 ซม. | 44.00 | เมตร | 90.00 | 3,960.00 | 34.50 | 1,518.00 | 5,478.00 | |
| | ยกยอดไป | | | | | | | 357,581.99 | |

ประมาณราคาโดย

(ลงชื่อ).....

(นายสุริชัย กันต๊ะ)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานฯ

(นายชชาติ เม้าพิมพ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลแม่เงิน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางกชนันท์ ทรายทอง)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวนันธิญา ประชุม)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล

หมายเหตุ

ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน พฤศจิกายน 2558

ราคาน้ำมันดีเซล บีบีบี ปตท. อ. เมือง จ. เชียงราย วันที่ 11 เดือน มกราคม 2559 เฉลี่ย 20.00 - 20.99 บาท/ลิตร

บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลแม่เงิน

ปริมาณ กว้าง 6.00 ม. ยาว 12.00 ม. สูง 3.00 ม. (หรือปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 72.00 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าคา หมู่ที่ 3 ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลแม่เงิน ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ประมาณการ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาลตำบลแม่เงิน

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 เดือน มกราคม 2559

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุก่อสร้าง | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|--|-------|-------|-------------------|-----------|------------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อ หน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อ หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | | | | | | | | | |
| | ยกยอดมา | | | | | | | 357,581.99 | |
| | - ไม้สังเคราะห์ทับเชิงชาย, ทับบันลุม 6"หนา 1.7 ซม. | 44.00 | เมตร | 60.00 | 2,640.00 | 34.50 | 1,518.00 | 4,158.00 | |
| | - ไม้สังเคราะห์ปิดजू 6"หนา 8 มม. | 2.00 | ตร.ม. | 247.00 | 494.00 | 130.00 | 260.00 | 754.00 | |
| | - ไม้แบบทั่วไป 50% | 21.20 | ตร.ม. | 257.00 | 5,448.40 | 133.00 | 2,819.60 | 8,268.00 | |
| | - ตะปู | 4.24 | กก. | 30.57 | 129.62 | | - | 129.62 | |
| 14 | งานประตู่ + หน้าต่าง | | | | - | | | | |
| | - ประตู 1 + วงกบ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด | 2.00 | ชุด | 4,500.00 | 9,000.00 | 380.00 | 760.00 | 9,760.00 | |
| | - ประตู 2 พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด | 1.00 | ชุด | 3,500.00 | 3,500.00 | 212.00 | 212.00 | 3,712.00 | |
| | - ประตู 3 พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด | 1.00 | ชุด | 2,700.00 | 2,700.00 | 175.00 | 175.00 | 2,875.00 | |
| | - หน้าต่าง 1 + วงกบ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด | 1.00 | ชุด | 3,500.00 | 3,500.00 | 175.00 | 175.00 | 3,675.00 | |
| | - หน้าต่าง 2 + วงกบ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด | 2.00 | ชุด | 3,000.00 | 6,000.00 | 175.00 | 350.00 | 6,350.00 | |
| 15 | งานไฟฟ้า | | | | - | | | | |
| | - คัทเอ๊าท์ 60 แอมป์ พร้อมอุปกรณ์ตัดไฟอัตโนมัติ | 1.00 | ชุด | 750.00 | 750.00 | 350.00 | 350.00 | 1,100.00 | |
| | - ชุดหลอดฟลูออเรสเซนต์ 18 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ | 3.00 | ชุด | 152.33 | 456.99 | 100.00 | 300.00 | 756.99 | |
| | - สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว | 5.00 | จุด | 27.41 | 137.05 | 75.00 | 375.00 | 512.05 | |
| | - เค้ารับแบบฝังผนัง | 6.00 | จุด | 27.10 | 162.60 | 75.00 | 450.00 | 612.60 | |
| | - สายไฟฟ้า 2x1.5 ตร.มม. | 1.00 | ม้วน | 968.69 | 968.69 | 1,440.00 | 1,440.00 | 2,408.69 | |
| | - สายไฟฟ้า 2x2.5 ตร.มม. | 1.00 | ม้วน | 1,507.01 | 1,507.01 | 1,440.00 | 1,440.00 | 2,947.01 | |
| | ยกยอดไป | | | | | | | 405,600.95 | |

ประมาณราคาโดย

(ลงชื่อ).....

(นายสุวิชัย กันต๊ะ)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานฯ

(นายชชาติ เม้าพิมพ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลแม่เงิน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางกษนันท์ ทราชทอง)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวนันทิญา ประชุม)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล

หมายเหตุ

ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน พฤศจิกายน 2558

ราคาน้ำมันดีเซล บีเอ็มบีเอ็ม ปตท. อ. เมือง จ. เชียงราย วันที่ 11 เดือน มกราคม 2559 เฉลี่ย 20.00 - 20.99 บาท/ลิตร

